令和 2 年 10 月 30 日

保護者の皆様

大阪府立北摂つばさ高等学校
校長   明石  弓

11/14(土)公開授業の中止について

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本校の教育活動に

ご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では 11 月 14 日（土）に公開授業を予定しておりましたが、今年

は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、誠に残念ですが中止とさせていた

だきます。何卒ご理解いただきますようお願い致します。

 ※当日は授業日のため、授業は行います。

<連絡先>

 大阪府立北摂つばさ高等学校

  教頭 西村
代表：072-633-2000